一般競争入札公告

聖佳幼稚園認定こども園対応改修工事について、下記のとおり一般競争入札を行うので、公告する。

平成 30年 07月 05日

学校法人 信栄学園

理事長 石塚 薫子

記

１ 入札対象工事

（1） 事業主

学校法人 信栄学園

（2） 工事名

聖佳幼稚園認定こども園対応改修・外構工事

（3） 工事場所

神奈川県横須賀市坂本町 1-29

（4） 工事期間

契約締結日 から 平成 30年 10月 31日 まで

（5） 予定価格

￥43,848,000(税込)

（6） 工事概要

認定こども園対応改修・外構工事

2 入札に参加する者に必要な資格

本工事の入札に参加する者に必要な資格は、次のとおりである。入札参加者はこちらのすべての資格を

満たしていなければならない。

① 横須賀市の競争入札参加有資格者名簿に、業種：建築一式工事、所在区分：市内業者として登録してい

ること。

② 地方自治法施行令第 167条の 4の規定に該当していないこと。

③ 建設業の許可(建築一式)を有すること。

④ 横須賀市指名停止等措置規則（平成 22年横須賀市規則第 23号）に基づく指名停止期間中でないこと

⑤ 経営事項審査を受審し、経営事項審査結果における建築一式工事の総合評定値が 850 点以上であるこ

と。

⑥ 理事長または理事もしくはこれらの者の親族（６親等以内の血族、配偶者または３親等以内の姻族。

以下「親族等」)が役員についていない事業者である事、法人の理事長等親族等と特別の利害関係を有

する事業者ではないこと。

⑦ 入札参加資格者が入札（開札）までに入札条件を満たさなくなったときは入札に参加できない。

3 一般競争入札参加申請書等の提出

入札に参加を希望する者は、一般競争入札参加申請書の配布を受け、必要書類を揃えて期日までに提出

する。

(1) 申請書等の配布

平成 30年 07月 05日(木)10:00から

平成 30年 07月 13日(金)15:00まで

(2) 申請書等の提出

平成 30年 07月 13日(金)17:00まで必着(持参又は郵送)

(3) 申請書等の配布及び提出場所

配布場所：学校法人 信栄学園 聖佳幼稚園

   〒238-0043神奈川県横須賀市坂本町 1-29

   電話 046-822-0018

提出場所：株式会社バハティ一級建築士事務所

     〒150-0001 東京都渋谷区神宮前 5-41-14明治ハイム 204

     電話 03-5774-0012

(4) 提出書類

・ 一般競争入札参加申請書(指定様式)

・ 経営事項審査結果通知書(写し)

(5) 入札参加希望者からの競争参加資格確認申請に基づき、当該入札参加者の競争参加の有無、その他必要

な事項について確認を行い、次に示す通りにその確認結果を通知する。

※確認結果通知 競争参加資格確認申請書受理より 3日以内に普通郵便にて送付する。

4 設計図書等

競争参加資格を有する者について、設計図書、仕様書及びその他必要な書類(以下「設計図書等」という。)

を貸与する。競争参加確認結果通知とともに郵送ないしは e-mailにて配布する。

5 現場説明会

  開催しない

6 設計図書等に関する質問

(1) 提出方法

設計図書等に関する質問がある場合は、e-mailにて質疑書を提出すること。(様式は自由)

提出先：株式会社バハティ一級建築士事務所

    office@bahati68.com  担当：佐藤

(2) 提出期限

平成 30年 07月 13日(金)17:00まで

(3) 質問に対する回答

平成 30年 07月 17日(火)17:00までに、e-mail及びホームページ上にて回答する。

7 最低制限価格

  横須賀市基準平均額型最低制限価格にて設定する。

8 入札保証金

  免除する

9 入札等

(1) 入札日時

平成 30年 07月 20日(金)10:00

(2) 入札場所

学校法人 信栄学園 聖佳幼稚園 理事長室

(3) 入札（開札）方法

入札当日に札を持参し、直接入札となります。

10 その他

  落札となるべき価格の入札をした事業者が２者以上あるときは、くじ引きにより開札日当日に落札者を

決定する。

  入札日以前に入札を辞退する場合は、辞退届（任意様式）を提出すること。

  入札時刻に遅れた事業者、入札に参加しない事業者は入札を辞退したものとみなす。

  入札条件に違反した入札は失格とする。

11 問合せ

 株式会社バハティ一級建築士事務所

 〒150-0001

 東京都渋谷区神宮前 5-41-14明治ハイム 204

 電話 03-5774-0012

 担当 佐藤誠司

以上